
Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk)

Číslo zakázky (bude doplněno ZS1 KUOK 7610/2010
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/01.0202
Název projektu: „Regionální evaluační centrum“
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

SCHOLA SERVIS – zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková organizace

Název zakázky: Zpracování koncepce autoevaluace škol Olomouckého kraje 
pro projekt „Regionální evaluační centrum“

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Předmětem zakázky je zpracování koncepce autoevaluace škol 
Olomouckého kraje.

Datum vyhlášení zakázky: 22. 1. 2010
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

SCHOLA SERVIS – zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková organizace

Sídlo zadavatele: Palackého 8, 796 01 Prostějov
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

PhDr. Ladislav Pochyla  – vedoucí projektu „Regionální 
evaluační centrum“. 
582 341 121
l.pochyla@scholaservis.cz

IČ zadavatele: 71177451
DIČ zadavatele: DIČ: CZ71177451
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Mgr. Olga Zlámalová – manažer projektu „Regionální evaluační 
centrum“.
731 654 584
rec@portalrec.eu

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

Zahájení: 22. 1. 2010
Ukončení: 2. 2. 2010 do 9.00 hod.

Popis předmětu zakázky: Předmětem dodávky je koncepce autoevaluace, šetření a 
analýzy. Přesnější vymezení předmětu zakázky je uvedeno v 
technické specifikaci (viz příloha č. 1).

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH):

958 941,66 Kč 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Předpokládané zahájení plnění je únor 2010.

Lhůta provedení díla se stanovuje do 30. 6. 2011.
Místa dodání/převzetí nabídky:
Hodnotící kritéria:  Výše nabídkové ceny…………..70%

 Sankce za nesplnění vyhotovení díla ve sjednaném termínu 
(Kč/dny)………………..30%

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2:

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

2

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci

- Čestné prohlášení (dle vzoru v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace)

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.
Nabídka musí být zpracována včeském jazyce, podepsaná 
statutárním zástupcem uchazeče. Nabídka bude předložena 
v 1 originálním výtisku v uzavřené obálce s označením názvu 
zakázky: Zpracování koncepce autoevaluace škol 
Olomouckého kraje pro projekt „Regionální evaluační centrum“, 
„NEOTVÍRAT“. Dále musí obsahovat kontaktní adresu 
uchazeče s razítkem a podpisem uchazeče, jde-li o fyzickou 
osobu či statutárního orgánu uchazeče, jde-li o právnickou 
osobu.
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl.
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese uchazeč.
Nabídku lze doručit pouze osobně na pracoviště Regionálního 
evaluačního centra, Nešverova 693/1, Olomouc 772 00.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Vybraný uchazeč se zavazuje akceptovat dosavadní stav 
zpracování zakázky.

*nepovinný údaj

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou
uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci.

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 
elektronicky na následující adresy:
Pro projekty v rámci GG 1.1: d.miso@kr-olomoucky.cz nebo l.polachova@kr-olomoucky.cz

Pro projekty v rámci GG 1.2: z.klemsova@kr-olomoucky.cz

Pro projekty v rámci GG 1.3: s.bairov@kr-olomoucky.cz

V předmětu uveďte, prosím, "Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno 
samostatným e-mailem.

Výzva bude na www.kr-olomoucky.cz/opvk (v sekci „Veřejné zakázky“). uveřejněna nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne obdržení. 

Kontaktní osoba příjemce pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 
www.kr-olomoucky.cz/opvk.



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

3

Jméno: Olga
Příjmení: Zlámalová
E-mail: ZlamalovaOlga@seznam.cz
Telefon: 731654584




